様式１
一般競争入札参加資格審査申請書
令和     年    月    日
　京都府公営企業管理事務所長　様
                   　　　　    申　請　者
                         　　　　  住　　　　所
                         　　　　  商号又は名称
                          　　　　 代表者氏名                                 実印
	調達の名称
及び数量等
	(1)京都府公営企業管理事務所で使用する電力調達　　　　　　　　　一式
(2)京都府公営企業管理事務所綾部中継ポンプ場で使用する電力調達　一式

      上記の一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
                                      記
１  商業登記事項証明書及び定款等
２  財務諸表等
      直前の営業年度の貸借対照表、損益計算書又はこれに代わるもので京都府知事が認めたもの
３  納税証明書等
    　京都府税納税証明書並びに消費税及び地方消費税の納税証明書（京都府内に営業所等が無い場合も提出すること。コピー不可）
４  使用印鑑届
５  その他申請に必要な書類